
 

 

 

Vážení a milí přátelé golfu! 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na 1.golfový turnaj, který pořádá občanské sdružení 

golfového klubu Molitorov a region Praha České advokátní komory pro odbornou 

veřejnost z řad právnických profesí.  

 

Turnaj se bude konat dne 24.9.2023 

na golfovém hřišti Molitorov, 

obec Kouřim, Molitorov 21 

 

 

Na tomto turnaji se bude hrát o putovní pohár mezi Team advokacie a Team justice. 

Tyto týmy budou sestaveny před turnajem za dohledu organizátorů.   

 

09:00 hod – sraz účastníků turnaje v klubovně;  

09:30 hod – slavnostní zahájení turnaje;  

10:00 hod – Canon start; 

 

Fee za hráče  je 1.000,- Kč. Během turnaje bude zajištěno bohaté občerstvení včetně 

rautu po skončení turnaje. Pořadatelé připravili řadu hodnotných cen pro úspěšné 

golfisty a golfistky.  

 

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení Vaší účasti na e-mailovou adresu 

office@judrhlavac.cz, a to do 15.9.2023. 

 

Na shledání přátel golfu v Molitorově se těší 

 

 

 

JUDr. Marek Hlaváč a JUDr. Petr Meduna 

mailto:office@judrhlavac.cz

